BỘ TÀI CHÍNH
Số:
58/1999/QĐ/BTC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội,
ngày
25 tháng
5 năm
1999

Sign In

QUYẾT ĐỊNH

Về việc ban hành mức thu phí sử dụng đường 7 km 0 - km 36 đoạn Diễn Châu -

Đô Lương

________________________

 BỘ TRƯỞNG BỘ TÀI CHÍNH

Căn cứ Nghị định số 15/CP ngày 2/3/1993 của Chính phủ về nhiệm vụ, quyền hạn và

trách nhiệm quản lý Nhà nước của  Bộ, Cơ quan ngang Bộ;

Căn cứ Nghị định số 178/CP ngày 28/10/1994 của Chính phủ về nhiệm vụ, quyền

hạn và tổ chức bộ máy của Bộ Tài chính;

Căn cứ  Nghị định số 04/1999/NĐ-CP ngày 30/01/1999 của Chính phủ về phí, lệ phí

thuộc ngân sách Nhà nước;

Sau khi có ý kiến của Bộ Giao thông vận tải (Công văn số 1264/GTVT ngày

22/4/1999),

Theo đề nghị của  Tổng cục trưởng Tổng cục Thuế,

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1:   Ban hành kèm theo Quyết định này Biểu  mức thu phí   sử dụng đường 7

Km 0 - Km 36  đoạn Diễn Châu - Đô Lương.

Điều 2:   Đối tượng thu, việc tổ chức thu, nộp và quản lý sử dụng tiền phí sử dụng

đường 7   đoạn Diễn Châu - Đô Lương thực hiện theo quy định tại Thông tư số

57/1998/TT-BTC ngày 27/4/1998 của Bộ Tài chính hướng dẫn chế độ thu phí cầu

đường của Nhà nước quản lý,  Thông tư số 75/1998/TT-BTC ngày 2/6/1998 của Bộ

Tài chính hướng dẫn sửa đổi, bổ sung điểm 1.d, mục A, phần IV và điểm 3.n, mục I

Thông tư số số 57/1998/TT-BTC ngày 27/4/1998 của Bộ Tài chính và Thông tư số

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D82693